



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

Toftebakken ApS

Kultorget 13 C
1175 København K

CVR nr. 40285520

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Dirigent

Peter Philip Utzon

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toftebakken ApS
Kultorget 13 C
1175 København K

CVR-nr.: 40285520
Stiftelsesdato: 25. februar 2019
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Philip Utzon

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af egen fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 276.953. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	183.293	273.688
1. Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	388.155	2.150.129
Resultat før finansielle poster	571.448	2.423.817
Andre finansielle omkostninger	-294.495	-100.163
Ordinært resultat før skat	276.953	2.323.654
Skat af årets resultat	-104.402	-511.198
ÅRETS RESULTAT	172.551	1.812.456
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	172.551	1.812.456
Disponeret i alt	172.551	1.812.456

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>9.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000.000</u>	<u>8.500.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.164	10.580
Andre tilgodehavender	<u>106.972</u>	<u>172.205</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.136</u>	<u>182.785</u>
Likvide beholdninger	<u>135.351</u>	<u>2.608</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>135.351</u>	<u>2.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.487</u>	<u>185.393</u>
AKTIVER I ALT	<u>9.272.487</u>	<u>8.685.393</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført overskud eller underskud	1.985.008	1.812.456
Egenkapital i alt	2.165.008	1.992.456
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	558.422	473.028
Hensatte forpligtelser i alt	558.422	473.028
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	2.975.179	2.836.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.975.179	2.836.094
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	152.000	90.655
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.853	52.930
Gæld til kapitalinteressere	2.778.640	3.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	248.585	240.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.573.878	3.383.815
Gældsforpligtelser i alt	6.549.057	6.219.909
PASSIVER I ALT	9.272.487	8.685.393

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	180.000	1.812.456	1.992.456
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	<u>172.552</u>	<u>172.552</u>
Egenkapital, 31. december 2020	<u>180.000</u>	<u>1.985.008</u>	<u>2.165.008</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 25. februar 2019	180.000	0	180.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	<u>1.812.456</u>	<u>1.812.456</u>
Egenkapital, 31. december 2019	<u>180.000</u>	<u>1.812.456</u>	<u>1.992.456</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Grunde og
bygninger**

2. Materielle anlægsaktiver

Noter

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.975.179, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 9.000.000.
